
AKT THICMEI.JMI 

I SIIOQtKIS[ ~n; PERGJEGJEsI Til KUnZU AK 
"ALENTRP SH PK 

I'''~ni I: Ernri db e rOCllll IJgjor+ 

SOl me dal;; 03.07.2012, ullt, i nenshkruari : 

Gi'zim Kallu, i bin i I,m.il, 11l1 dur lie Durres, i daU'lindjes 13.12.1967, 

me n".ncr idcn1ifikirni 02470780S 

lhemeloj nje sh<>qeri me ¢rgjegj esi 1;; bJfizu.r me enrnn "AL.nITKE~ 

SHPK , 

Sh'Xlhia rregull on vepnml.rine e saj nt ¢rpulhj e me Aklin e ~m..]j mil. 

Slatulm e saj dbe me ligjin 9901 dale 14.04.2008 "Ptr 1regtaTtt dhe shoq/!rire 

lttglatt;~ 

Neni 2: s.,UI 

SelJ. e sh'Xltri.'it do Ie je1e: Logjja 14, Rrug. '"ti i'l u,hi, praD;; 

KOlludimh, Shko'e1, nurr;;" 

Shoqeri. mund II! hape filiale, dege . po pbiaqtsi ne 1e gji1he lerrilOrin 

. hqiplar. 

, 




N~ol 3: Objektl 

ShoqCria do Ie ushlroje veprimlarinf , i mt poshl~: 

Ndenimin dhe projeklimin e objekle\'. Ie ndryshme, ekonomike, civile, 

i!ldu.triale, IllriSlike, bujqesore dh. "'!htantlc. si b.ne"". komplekse ruristikc, 

zyra, holel., pi,hina elj, im"(>,time dhe Jayerjen e .hert",,,,,ve ot keto ..ktore 

pune, tmn""hiooc te ~do lioji per vete dh. ¢r te tre\l'I. "on,ul'nca ttegtare. 

"gJensi IUri' like, "&jeo,; im<.>bili". e rO,faqe.,me 5i db. ~do veprirntari 

tjelb' te I.jueshme nga legji,l.cioni shqiptar ph' fonnen j uridike te 8hoqCrise 

N~nl 4: KobE~Rl",j. 

KohOzgjatja c shoqerire do tt jete pa ofat. 

Neni 5: Kapll.11 

Kapitali i shoq_rist e, ble 1.000 (nJ~miJ') Leke, i !\dare ne 100 kuota. me 

vl«t nominale 10 leke ..eili . Kontribuli i ortak~ve nf kapitalin e shoqmse 

..hIe vle'esu ar sipas Ie dbenave I~ mi!po$hune: 


Ghim Ka. iu ..hte zoterue. i 100 kuotave, me vlcr~ UXX) lek~. me 


100% pj"''''''rrie ne l<apitalin e Ji'toq&ise. 


I\'~ni 6: OrKanel droitu... Ie sboqlirlol! 


Drganet d«:jlucse te shoqeri.e do til jene: 


H Asambleja. pergjithshme. 


(-) Administrator i shoq"",S<! do to j ete ;r~Gi'zirn Ku iu. per nj;; 

pertudhc S vj",are me to drej l~ ricmerimi. 

, 


http:Kapll.11


NOIII 7: VIti u,btrlm"r 

ViIi uMtrimo, till"" me I l.nar dbe mbaron rut 31 Dhjel(lf_ 

N~1I18: 01,podl.! ' fundi! 

Sh"'lm. 'O'petlOlI li&iill <the <{arulin qf eMIt pje..t . pand.rt. k~ij akli. 

ptf ,do &it Ijetcr. G~ nuk Es),le shkruar shprehimi,bl ne keto 'IaNt, zb'looe! 

ICI!J"laClOnl ne fuqi per sh"'lmle ~glar., per QKR.ne.i dh. ¢<> li&i Ije!tr 

mbi veprimlarint e slloqtrive me pergje&iesi 10 kuflZU". 

Emri <the nenshkrimi i Onakul Ie Shoqtrioe 

ChilO Ku iu 

6'~Ufl>-, 10.-y'u 

, 



